dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

18072022/®-
05/36

01082022/®-
05/37

01082022/®-
05/39

01082022/®-
05/40

16082022/®-
05/41

10p. NINLO
3aKJIouMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"®opmaT IKcnepT
Cepsuc"

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"dopmaT IKCnepT
Cepsuc"

Ob6uecTBO C
orpaHnyYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"®opmaT IKcnepT
Cepsuc"

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"®opmaT IKcnepT
Cepsuc"

ObLwecTtBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"dopmaT IKCnepT
Cepsuc"

CBepeHuna

Oce4kunH deHnc AnekcaHaposuny

010224

28.06.2017

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

18.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

08.08.2022

16.08.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IM(bMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH) ,

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HEeABMXMMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTH) ,

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH) ,

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



17082022/®-
05/42

18082022/®-
05/43

3346214

3432056

25082022/®-
05/54

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
"®opmaT IKcnepT
Cepsuc"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"®opmaT IKcnepT
Cepsuc"

ObLwecTBO C
OrpaHn4YeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"dopmaT IKCnepT
Cepsuc"

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
"®opmaT IKcnepT
Cepsuc"

ObuiecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"®opmaT IKcnepT
Cepsuc"

17.08.2022

19.08.2022

16.08.2022

09.09.2022

12.09.2022

kBapTupa (OueHkKa
HeOBMXUMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH) ,

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTH) ,

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTH) ,

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



