

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>					<b>Сведения</b>				
<b>Фамилия, имя, отчество</b>					Осечкин Денис Александрович				
<b>Номер в реестре членов РОО</b>					010224				
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>					28.06.2017				
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>		<b>Вид определяемой стоимости</b>				
18072022/Ф-05/36	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	18.07.2022	квартира (Оценка недвижимости) ,		рыночная				
01082022/Ф-05/37	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	01.08.2022	квартира (Оценка недвижимости) ,		рыночная				
01082022/Ф-05/39	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	01.08.2022	квартира (Оценка недвижимости) ,		рыночная				
01082022/Ф-05/40	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	08.08.2022	квартира (Оценка недвижимости) ,		рыночная				
16082022/Ф-05/41	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	16.08.2022	квартира (Оценка недвижимости) ,		рыночная				

17082022/Ф-05/42	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	17.08.2022	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная
18082022/Ф-05/43	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	19.08.2022	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная
3346214	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	16.08.2022	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная
3432056	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	09.09.2022	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная
25082022/Ф-05/54	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	12.09.2022	квартира (Оценка недвижимости) ,	рыночная